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VZ 18 AR

N°107

Seitenwande

Klassischer Autoanhanger mit seitlichen Radern. Einfache und robuste Bauweise - feuerverzinkter Aufbau - fiir eine lange
Lebensdauer. Fahrstabile und leichtziligige Fahrt dank dem tiefen Schwerpunkt und den grossen Radern. Verschiedene

Optionen moglich.-

*Die Bilder kénnen Optionen enthalten, die nicht in der Standartversion vorkommen.

Technische Daten

Lange

Breite

Hoéhe

Achsen
Gesamtgewicht
Nutzlast

Rader

1745 mm
1095 mm
350 mm
1

750 kg
585 kg

165/70 R13

Serienausstattung

Fahrgestell: Grundrahmen
feuerverzinkt, verschweisst und
verschraubt, V- oder Rohrdeichsel,
Kugelkupplung, Sicherheitskette,
Kotschutz aus Kunstsoff, Achsen:
Torsionsfederachsen AL-KO/Knott
Aufbau: Alu-Seitenwande AR
Aluprofil, Hohe 350mm / Starke 25
mm, Rahmen feuerverzinkt, Rohr-
Reling auf Seitenwand montiert
Bodenplatte: Boden aus
Siebdruckplatte 15mm, 4 Binderinge
zur Ladungssicherung
Beleuchtungsanlage: Nach Normen
der StVO; 12V, 13 Pol-Stecker
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Permanente Ausstellung!

Robuster Arbeitstransportanhdanger mit Alu



